2022年 12月吉日

お客様各位

株式会社ワイエムシィ

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。

 さて、先般下記製品の調達価格が高騰したことに伴い、誠に遺憾ではございますが、販売価格を

改定させていただくこととなりました。

事情をご賢察のうえ、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品

ナノ・マイクロ LC用カラム（YMC Europe GmbH 取扱製品）

 旧価格 新価格

YMC Capillary Column 分析カラム 109,000 円 131,000 円

YMC Capillary Column ガードカラム 61,000 円 73,000 円

製品番号などの詳細は、カタログまたはWebサイトをご覧ください。

2. 価格改定の実施時期

  2023年 1月 1日 受注分から

以上

※本件に関してご不明な点がございましたら、お買い求めの代理店または下記までご連絡願います。

【本件に関するお問い合わせ先】

● 株式会社ワイエムシィ 営業本部     TEL：075-342-4503 FAX：075-342-4530

● Webサイト お問い合わせフォーム   https://www.ymc.co.jp/inquiry/form/